

О создании рабочей группы по разработке проекта Закона Республики Казахстан "О внесении изменений и дополнений в некоторые законодательные акты Республики Казахстан по вопросам обеспечения национальной безопасности"

Распоряжение Премьер-Министра Республики Казахстан от 1 октября 2004 года N 294-р

В целях разработки проекта Закона Республики Казахстан "О внесении изменений и дополнений в некоторые законодательные акты Республики Казахстан по вопросам обеспечения национальной безопасности":

1. Создать рабочую группу в следующем составе:

Жумабеков Оналсын Исламович - Министр юстиции Республики Казахстан, руководитель

Абдульманов Алмаз Какимтаевич - заместитель председателя Комитета начальников штабов Вооруженных Сил Республики Казахстан - начальник Департамента оперативного

планирования

Амрин Аскар Кеменгерович - вице-министр финансов Республики Казахстан

Ашитов Батыржан Заирканович - вице-министр труда и социальной защиты населения Республики

Казахстан

Белоног Анатолий Александрович - вице-министр здравоохранения Республики Казахстан - Главный государственный санитарный врач

Божко Владимир Карпович - первый заместитель Председателя Комитета национальной безопасности Республики Казахстан

(по согласованию)

Даулбаев Асхат Кайзуллаевич - заместитель Генерального прокурора Республики Казахстан

(по согласованию)

Курбатов Владимир Николаевич - вице-министр внутренних дел Республики Казахстан

Мусайбеков Сакен Жунусбекович - вице-министр транспорта и коммуникаций Республики Казахстан

- Султанов Бахыт Турлыханович вице-министр экономики и бюджетного планирования Республики Казахстан
- 2. Рабочей группе в срок до 6 декабря 2004 года разработать и в установленном порядке внести в Правительство Республики Казахстан проект Закона Республики Казахстан "О внесении изменений и дополнений в некоторые законодательные акты Республики Казахстан по вопросам обеспечения национальной безопасности".

Премьер-Министр

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан